*Ss<F

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024 лг 1717
_________________________  № _________________

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации
города Благовещенска от 26.04.2010 № 1722

«О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными
командировками выборного должностного лица, муниципальных служащих

администрации города Благовещенска и работников муниципальных
учреждений города Благовещенска»

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской
Федерации
п о с т а н о в  л я го:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска
от 26.04.2010 № 1722 «О порядке и размерах возмещения расходов,
связанных со служебными командировками выборного должностного лица,
муниципальных служащих администрации города Благовещенска и
работников муниципальных учреждений города Благовещенска» следующие
изменения:

1.1. пункт 1.4. считать пунктом 1.5.;
1.2. пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«1.4. В размере фактических расходов, подтвержденных

соответствующими документами, дополнительно возмещаются расходы по
обязательным платежам и сборам.»;

1.3. в пункте 3 слова «авансовый отчет об израсходованных в связи с
командировкой суммах» заменить на слова «отчет о расходах подотчетного
лица».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Администрация города Благовещенска
Амурской области

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамесв